הישיבה המאתיים ושתים עשרה (רי"ב)

ביום רביעי י"ז בכסלו התשנ"ד (1 בדצמבר 1993), בשעה 6.00 בערב, בבית נשיא המדינה בירושלים.

במלאות ארבעים שנה לכינונה של האקדמיה נתקיימה ישיבת מליאה חגיגית בבית נשיא המדינה, עזר ויצמן. הישיבה התקיימה במעמד כ-250 איש, ובהם שר החינוך והתרבות, חברי האקדמיה והחברים היועצים ובני זוגם, ראשי האוניברסיטאות, מורים מן החוגים ללשון העברית בכל האוניברסיטאות בארץ, חברי הוועדות המקצועיות שעל יד האקדמיה, עובדי האקדמיה וידידים רבים של המוסד.

תודה לכם.

נשיא האקדמיה משה בראשור:

ארבעים שנות האקדמיה

על האקדמיה ועל מעמד העברית

כבוד נשיא ישראל, מר עזר ויצמן, כבוד שר החינוך והתרבות, פרופ' אמנון רובינשטיין, חברי האקדמיה, קהל נכבד.

א

ביום ט"ז באלול תשי"ג קיבלה הכנסת את "חוק המוסד העליון ללשון העברית תשי"ג, 1953", וזה נתפרסם ברשומות ביום כ"ו באלול של אותה השנה, ומכוחו הוקמה האקדמיה ללשון העברית. זו נתכנסה לישיבתה הראשונה השבוע לפני ארבעים שנה, ביום י"ט בכסלו תשי"ד, ובמעמד זה היום אנו באים לציין את המאורע, ומקדימים אותו מערב שבת י"ט בכסלו להיום, י"ז בו, שגם הוא תאריך מצוין (כשימוש המילה "מצוין" בעברית של פעם), הלוא הוא התאריך החופף את כ"ט בנובמבר 1947, שנחוג במוצאי שבת, ליל י"ז בכסלו תש"ז.